DOM Nº 6833 DE 07/07/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 216/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da  SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS –
SEMCIT.
CONTRATADA: MIX LANCHES E COFFEE BREAK EIRELI-ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA NO  FORNECIMENTO  DE
COFFEE BREAK NA CIDADE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES.

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total

COFFEE BREAK - CARDÁPIO III
• Água mineral com e sem gás
• Café com e sem açúcar
• Refrigerante comum e diet de primeira linha 3 tipos
• Suco comum e diet de primeira linha 4 tipos
• Bolo
• Salgado de forno salgado 4 tipos
• Salgado de forno doce 4 tipos
• Salgados fritos 4 tipos
• Salada de frutas
• Sanduíches recheados
• Mini-sanduíches e canapés
• Fornecimento de mesas de apoio, toalhas de mesas, guardanapos (todos os itens
de boa qualidade), louça descartável (copos, talheres, pratos, guardanapos, etc.)

Und. 50 R$ 24,99 R$ 1.249,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.249,50

VALOR: R$ 1.249,50 (hum mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas
decorrentes  do  objeto  deste  Contrato  correrão  a  cargo  da  seguinte  dotação  orçamentária  e
elemento de despesas:
Órgão/Unidade: 20.01
Projeto/Atividade: 2.193
Despesa: 3.3.90.39.33000
Ficha/Fonte: 05019/150000000001
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 06/07/2023.
SIGNATÁRIOS: Maelle  Barbieri  Blunck –  Secretária  Municipal  de  Cidadania,  Trabalho  e
Direitos Humanos (Em exercício) e Vinicius Barone Scandiani – Titular da Contratada.
PROCESSO: 43350/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700360034003300330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 DOM Nº 6833 DE 07/07/2023

		2023-07-06T17:52:33-0300